DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-m ail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 112 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020.

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO 005/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, em cumprimento ao
disposto na Lei Municipal nº 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES.

RESOLVE

Art. 1º. Nomear servidor Weber Viana Peçanha
ocupante do cargo comissionado de Gerente de TI,
matricula 0589 para Fiscal de contrato 005/2020,
relativo ao processo nº 339/2020 Pregão
Presencial, que versa sobre a Prestação De
Serviços De Conexão Dedicada A “Internet”, Com A
Velocidade “35 Mbps” (Trinta E Cinco Megabits Por
Segundo), Com Conectividade “Ip” (Internet
Protocol), Suporte A Aplicações “Tcp/Ip”
(Transmission Control Protocol/Internet Protocol),
Por Um Período De 12 (Doze) Meses

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se

Itapemirim - ES, 16 de novembo de 2020.

MARIEL DELFINO AMARO

Presidente Biênio 2019/2020

MARIEL DELFINO AMARO
Vereador-Presidente - Biênio 2019/2020

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim-ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br